

釜石ガス(株)

見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
ガス配管PE 25A 人力掘削×0.3m	9.0	7,650	68,850
ガス配管PLS-F 25A	2.5	6,850	17,125
ガス配管PLS-F 20A	0.5	5,430	2,715
ガス配管フレキ 20A	9.5	3,430	32,585
ガス配管フレキ 15A	3.5	2,660	9,310
フレキUIネジガス栓 20A	1.0	5,100	5,100
フレキULネジガス栓 15A	1.0	4,430	4,430
結び工事 25A 掘削含（埋設深度×0.3m）	1.0	12,960	12,960
メーターユニット25A(1P)	1.0	8,350	8,350
検圧プラグ 15A	1.0	2,230	2,230
ガスメーター取付 1.6～6号	1.0	2,320	2,320
穴明工事	1.0	2,860	2,860
計			168,835
諸経費	1.0		42,209
小計			211,044
端数処理			-44
消費税			21,100
合計			232,100

※2026年7月1日より改定実施致します。